
ZARZĄDZENIE  NR 117/04 
Burmistrza Bojanowa z dnia 31 marca 2004 roku 

w sprawie 
zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2004 rok 

 
Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz.U. Nr 15 poz.148 z 2003 roku ze zmianami/  
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu Nr 113/04 Burmistrza Bojanowa z dnia 16 marca 2004 r 
w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy na 2004 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 
1/ w załączniku Nr 1 - wprowadza się zmiany wynikające z Uchwały Rady Miejskiej w 
Bojanowie 
   Nr XV/132/04 z dnia 31 marca 2004 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok  
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2/ w załączniku Nr 2 -wprowadza się zmiany wynikające z Uchwały Rady Miejskiej w 
Bojanowie 
   Nr XV/132/04 z dnia 31 marca 2004 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok  
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 117/04 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 31 marca 2004 roku 

DOCHODY 
Dział 
Rozdz. 
§ 

 
                 Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

758 
 
75801 
2920 
 

RÓZNE ROZLICZENIA 
 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t/ 
subwencje ogólne z budżetu 

7.234 
 

7.234 
7.234 

- 
 
- 
- 

6.821.404 
 

4.606.465 
4.606.465 

852 
 
85202 
0960 
 
85212 
 
6310 
 
 
 
85219 
2010 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Domy Pomocy Społecznej 
otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpiecz. 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu adm. 
rządowej oraz innych zad. zlec. gminie ustawami 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zad. zlec. gminie ustawami 
 

6.308 
 

2.273 
2.273 

 
4.035 

 
4.035 

 
 
 

- 
- 

1.100 
 

- 
- 
 
- 
 
- 

 
 
 

1.100 
1.100 

484.408 
 

34.073 
2.273 

 
4.035 

 
4.035 

 
 
 

126.000 
126.000 

900 
 
90015 
2010 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zad. zlec. gminie ustawami 
 

26.228 
 

26.228 
26.228 

- 
 
- 
- 

26.228 
 

26.228 
26.228 

  
RAZEM  DOCHODY 

 
39.770 

 
1.100 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 117/04 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 31.marca 2004 roku 

WYDATKI 
Dział 
Rozdział 
Paragraf 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po 

zmianach 
754 
 
75412 
2820 
 
4210 
4280 
4300 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRAECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne 
dot. celowa z budżetu na finansow. Lub dofinansow. 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostalych 

1.120 
 

1.120 
620 

 
- 

500 
- 

1.120 
 

1.120 
- 

 
620 

- 
500 

84.500 
 

82.000 
620 

 
28.280 

500 
9.300 

801 
 
80110 
4270 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Gimnazja 
zakup usług remontowych 

7.234 
 

7.234 
7.234 

- 
 
- 
- 

6.060.011 
 

1.258.531 
59.389 

851 
 
85153 
3110 
4210 
4300 
 
85154 
3110 
4210 
4300 
 

OCHRONA ZDROWIA 
 
Zwalczanie narkomanii 
świadczenia społeczne 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
świadczenia społeczne 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

3.365 
 

3.365 
300 
500 

2.565 
 

- 
- 
- 
- 

3.365 
 

- 
- 
- 
- 

 
3.365 

300 
500 

2.565 
 

112.130 
 

3.365 
300 
500 

2.565 
 

68.635 
36.330 

9.400 
7.830 

852 
 
85202 
4210 
4270 
 
85212 
 
6060 
 
85219 
4270 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Domy pomocy społecznej 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług remontowych 
 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpiecz. 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. Budżetowych 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
zakup usług remontowych 

6.308 
 

2.273 
1.500 

773 
 

4.035 
 

4.035 
 
- 
- 

1.100 
 

- 
- 
- 
 
- 
 
- 
 

1.100 
1.100 

1.347.723 
 

52.508 
4.850 
8.913 

 
4.035 

 
4.035 

 
417.680 

1.900 

900 
 
90015 
4270 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zakup usług remontowych 

26.228 
 

26.228 
26.228 

- 
 
- 
- 

811.526 
 

287.228 
164.228 

 
 
 

 
R A Z E M.  W Y D A T K I 

 
44.255 

 
5.585 

 

 


